
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.11.2019

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25818881
DIČ: CZ25818881

Projektant: IČ:

HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.r.o., DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená
0

Cena s DPH v

15,00% 0,00 0,00

CZK 73 410,55

Ulice prům park-aut.zast.před fa Erich Jaeger,přechod pro chodce a navazující komunik. pro pěší

V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21

60 669,88

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 58 669,88 12 740,67

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:
Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21

Typ

Náklady stavby celkem

STA

60 669,88 73 410,55

Ulice prům park-aut.zast.před fa Erich Jaeger,přechod pro chodce a navazující komunik. pro 
pěší

18.11.2019

HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.r.o.,

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

SO 101.1 Místní komunikace-způsobilé výdaje 
hlavní

Cena s DPH [CZK]

73 410,5560 669,881

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.11.2019

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25818881

V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21 DIČ: CZ25818881

Projektant: IČ:

HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.r.o., DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 669,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 58 669,88 21,00% 12 740,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 410,55

Ulice prům park-aut.zast.před fa Erich Jaeger,přechod pro chodce a navazující komunik. pro pěší

1 - SO 101.1 Místní komunikace-způsobilé výdaje hlavní

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18.11.2019

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:
HaskoningDHV Czech 
Republic,spol.s.r.o.,

Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 669,88

HSV - Práce a dodávky HSV 60 669,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 669,88

Ulice prům park-aut.zast.před fa Erich Jaeger,přechod pro chodce a navazující komunik. pro pěší

1 - SO 101.1 Místní komunikace-způsobilé výdaje hlavní

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18.11.2019

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:
HaskoningDHV Czech 
Republic,spol.s.r.o.,

Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 669,88

D HSV Práce a dodávky HSV 60 669,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 669,88

81 K 916131113

Osezení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 

spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do 

lože z betonu prostého téže značky

m 8,000 250,00 2 000,00

82 M 592175300 obrubník bezbariérový betonový přímý 40x37x100 cm šedý kus 4,000 1 920,00 7 680,00

83 M 592175310 obrubník bezbariérový betonový náběhový pravý 40x37-31x100 cm šedý kus 1,000 2 150,00 2 150,00

84 M 592175320 obrubník bezbariérový betonový náběhový levý 40x31-37x100 cm šedý kus 1,000 2 150,00 2 150,00

85 M 592175380 obrubník bezbariérový betonový přechodový pravý 40x31-H25x100 cm šedý kus 1,000 1 700,00 1 700,00

86 M 592175390 obrubník bezbariérový betonový přechodový levý 40xH25-31x100 cm šedý kus 1,000 1 700,00 1 700,00

92 K 919716111 Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2 t 1,474 29 365,00 43 289,88

Ulice prům park-aut.zast.před fa Erich Jaeger,přechod pro chodce a navazující komunik. pro pěší

1 - SO 101.1 Místní komunikace-způsobilé výdaje hlavní

Strana 5 z 5


